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O firmie:

Zapraszamy do korzystania z naszych usług. 
Gwarantujemy solidność oraz 
        krótkie terminy realizowanych prac.

Usługi Geologiczne
 Andrzej Keczmerski

Oferta:

ul. Bohaterów Monte Cassino 363-700 Krotoszyn, tel.: +48  506 586 166 e-mail: mageo@mageo.com.pl

Firma "               - Usługi Geologiczne" wykonuje pełen zakres badań geologiczno-
inżynierskich i geotechnicznych dla posadowienia wszelkiego typu obiektów 
budowlanych. 
Oferujemy również badania złóż piasków i żwirów (z opracowaniem projektu i 
dokumentacji geologicznej i przygotowaniem wniosku koncesyjnego), prace 
wiertnicze i sondowania dynamiczne. Prace te wykonujemy na terenie całego kraju. 

Własna baza sprzętowa (m.in. wiertnica mechaniczna, sondy dynamiczne) oraz grono 
własnych i współpracujących z nami specjalistów sprawiają, że możemy zaoferować 
Państwu bardzo konkurencyjne ceny (niezależne od regionu Polski - dojazd gratis). 

Doświadczenia i posiadane uprawnienia naszych pracowników zapewniają wysoki 
profesjonalizm naszych opracowań. Wszystkie nasze prace wykonujemy w oparciu 
o obowiązujące przepisy i normy oraz aktualne zdobycze nauki wykorzystując przy 
tym sondowania i badania laboratoryjne. 

Gwarantem jakości usług firmy "              - Usługi Geologiczne" jest posiadane 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej prowadzonej działalności do wysokości 
100 000 zł. 

Posiadamy doświadczenie zdobyte przy pracach, projektach i dokumentacjach 
wykonywanych w wielu rejonach Polski.

Proponujemy Państwu następujący zakres usług:

  Projekty i dokumentacje geologiczno-inżynierskie i geotechniczne 
  Ekspertyzy geotechniczne 
  Wiercenia badawcze i sondowania dynamiczne 
  Badania zagęszczenia zasypek na budowach 
  Odbiory geotechniczne wykopów fundamentowych 
  Projekty i dokumentacje geologiczno - złożowe (projekty, dokumentowanie złóż, 
badania dla rozpoznania złóż kruszyw naturalnych, uzyskanie koncesji na wydobycie) 
  Projekty geologiczne pod pompy ciepła 
  Monitoring wód podziemnych, instalacja piezometrów, 
pobór próbek gruntu i wód podziemnych do badań laboratoryjnych 
  Oceny stanu czystości środowiska gruntowo-wodnego 
  


